

## **ADDENDUM #2**

To: All Companies Interested in Submitting a Bid

From: Allison Millikin, Purchasing Agent

Bid: Police Station Fencing and Gates (Bid #PUR1018-076); Dated: November 5, 2018

Subject: Addendum #2 (1 page)

Date: November 19, 2018

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent.

Question: Does the Police Department and City have a current card Access Vendor who does work at this

facility?

Answer: Yes. Communications Engineering Company (CEC) in Hiawatha, IA.

Question: What Lenel Security Platform/Hardware are they currently using?

**Answer:** The City uses OnGuard 7.1.

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (page 28). The deadline for bid submittal is Tuesday, November 20, 2018 at 3:00pm CST.